様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日

山添村長　様

　山添村中小企業等エネルギー価格高騰対策支援金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を
添えて申請します。
　また、交付決定があったときは、支援金を下記口座に振り込むよう請求いたします。

１．申請者の情報

山添村中小企業等エネルギー価格高騰対策支援金交付申請書　兼　請求書

記

〒

２．エネルギー関連経費の支出状況 及び 申請金額
　令和７年１月から１２月までのいずれか１か月に支出したエネルギー関連経費の領収書等の合
計額が最も大きい金額となる月の経費を記入してください。
　また、経費の合計額に対応する「申請金額」の　　にチェックしてください。

合計額（Ａ）が
①5万円未満 の場合
　1万円未満 の場合
②5万円以上10万円未満 の場合
③10万円以上20万円未満 の場合
④20万円以上 の場合

注1）支出額は、締め日等の経費が発生した月ではなく、実際に支払った月で算出します。なお、
　　複数月分をまとめて支払った場合は、いずれかひと月分を選択して算出してください。
注2）合計額が添付の領収書等の写しの合計と合致しているか必ずご確認願います。
　　複数月分をまとめて支払った場合は、いずれかひと月分を選択して算出してください。

    普通 ・　  当座

印

振
込
口
座

金融機関名

口座種別

フリガナ

口座名義人

円

円

添
付
書
類

　　宣誓書兼同意書（様式第２号）
　　法人税確定申告書（法人）・開業届又は確定申告書（個人）の写し
　　エネルギー関連経費（ガソリン、軽油、重油、灯油、電気及びガス）の領収書の写し

円

法人名 又は 屋号
　　法　人

　　個　人

申請者種別
（該当するものにチェック）

事業の内容

該当する項目にチェックしてください。

種　別

　　令和７年　　月分の事業所における
　　エネルギー関連経費

支出額（税込）

ガソリン／軽油 円

重油／灯油

役職名及び代表者名

（個人事業主の場合は氏名）

申請者住所
又は所在地
電話番号

電　気

ガ　ス

合計額（Ａ）

口座番号

　　村内における住民登録や事業所の所在地などが確認できる書類の写し
　　振込先口座の通帳の写し

円

村内に住民登録を有する個人事業者

村内に主たる事業所を有する個人事業者
　主たる事業所を有する法人
村内に本社若しくは

支店名

 10万円

申請金額

  1万円
円

2.5万円
  5万円